
Gesamtergebnis  5. Stuiben-Berglauf   19. Juni 2004

Nummer Startnr. Name Verein Jahrg. M/W Klasse Zeit
1 416 Hermle Arthur SSV Niedersonthofen 61 M MHK 0:52:08,0
2 400 Barz Michael TSV Durach 73 M MHK 0:52:54,0
3 401 Berktold Manfred TV Hindelang 72 M MHK 0:53:42,0
4 434 Bechteler Thomas SSV Wildpolzried 73 M MHK 0:55:30,0
5 447 Honold Gerhard TV Immenstadt 63 M MHK 0:55:32,0
6 424 Niemeier Bernhard SC Ottacker 84 M MHK 0:56:27,0
7 419 Lerpscher Marcel SV Maierhöfen 70 M MHK 0:58:03,0
8 404 Epp Michael SV Horgenzell 70 M MHK 0:58:10,0
9 423 Hainz Joachim Aalen 70 M MHK 0:58:35,0

10 428 Feix Norbert LG Kaufbeuren 49 M MAK 0:58:53,0
11 432 Berktold Erwin TV Immenstadt 61 M MHK 0:58:59,0
12 431 Dringel Rudolf SV Oberthingau 54 M MHK 0:59:16,0
13 444 Hörmann Rupert TSV Buchenberg 67 M MHK 0:59:44,0
14 449 Hinze Volker SC Oberstaufen 63 M MHK 1:00:13,0
15 436 Hauser Gerald ASV Waldburg 63 M MHK 1:00:30,0
16 411 Steck Thomas Pepper Freaks 67 M MHK 1:01:04,0
17 439 Reichelt Jörn SC Oberstaufen 73 M MHK 1:01:38,0
18 446 Baur Martin TSV Petersthal 69 M MHK 1:02:15,0
19 440 Wagenseil Manfred Kempten 64 M MHK 1:03:02,0
20 437 Huber Hans TV Isny 55 M MHK 1:03:12,0
21 441 Stohr Fridolin Missen 59 M MHK 1:03:26,0
22 433 Langenbacher Martin RSC Kempten 86 M MJK 1:03:38,0
23 445 Rothermel Erwin TV Weitnau 60 M MHK 1:03:42,0
24 412 Viol Achim TSV Burgberg 57 M MHK 1:03:50,0
25 418 Huber Michael Augsburg 69 M MHK 1:04:20,0
26 410 Schwarz Tiemo TSV Kottern 67 M MHK 1:05:27,0
27 448 Mauch Hans-Peter TSV Missen 59 M MHK 1:05:43,0
28 409 Schöferle Andreas SC Rettenberg 61 M MHK 1:06:10,0
29 429 Sollacher Claudius Oberstdorf 74 M MHK 1:06:20,0
30 406 Holl Marcus SG Simmerberg 65 M MHK 1:06:59,0
31 405 Haidlas Karl-Heinrich xxx 62 M MHK 1:08:14,0
32 413 Wendel Stefan Faszinatour 66 M MHK 1:08:47,0
33 430 Redinger Franz DAV Garmisch-Part. 54 M MHK 1:09:30,0
34 408 Klaaßen Enno SSV Niedersonthofen 66 M MHK 1:10:09,0
35 435 Moerz Michael RSC Kempten 62 M MHK 1:10:38,0
36 403 Egger Josef BSG Stadt Sonthofen 49 M MAK 1:12:40,0
37 421 Glockzin Jens Altstädten 68 M MHK 1:12:45,0
38 402 Burger Manfred TSV Burgberg 42 M MAK 1:13:40,0
39 443 Maier Christian SV Kempten 75 M MHK 1:15:10,0
40 438 Seeber Claudia TV Immenstadt 76 W WHK 1:15:38,0
41 422 Aufter Josef Börlas 49 M MAK 1:15:45,0
42 415 Figiel Andrea Ulrike Gipfelstürmer Immenstadt 73 W WHK 1:17:39,0
43 417 Reuther Barbara TSV Fischen 68 W WHK 1:17:40,0
44 425 Hagg Benedikt SSV Wildpolzried 47 M MAK 1:18:18,0
45 442 Gabler Engelbert Kempten 42 M MAK 1:18:50,0
46 427 Buchenberg Georg Reichersbeuren 38 M MAK 1:22:42,0
47 426 Müller Baetrice TV Immenstadt 74 W WHK 1:23:42,0

Veranstalter: Gipfelstürmer Immenstadt
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Hauptklassen  5. Stuiben-Berglauf   19. Juni 2004

Herren, Hauptklasse

Nummer Startnr. Name Verein Jahrg. M/W Klasse Zeit
1 416 Hermle Arthur SSV Niedersonthofen 61 M MHK 0:52:08,0
2 400 Barz Michael TSV Durach 73 M MHK 0:52:54,0
3 401 Berktold Manfred TV Hindelang 72 M MHK 0:53:42,0
4 434 Bechteler Thomas SSV Wildpolzried 73 M MHK 0:55:30,0
5 447 Honold Gerhard TV Immenstadt 63 M MHK 0:55:32,0
6 424 Niemeier Bernhard SC Ottacker 84 M MHK 0:56:27,0
7 419 Lerpscher Marcel SV Maierhöfen 70 M MHK 0:58:03,0
8 404 Epp Michael SV Horgenzell 70 M MHK 0:58:10,0
9 423 Hainz Joachim Aalen 70 M MHK 0:58:35,0

10 432 Berktold Erwin TV Immenstadt 61 M MHK 0:58:59,0
11 431 Dringel Rudolf SV Oberthingau 54 M MHK 0:59:16,0
12 444 Hörmann Rupert TSV Buchenberg 67 M MHK 0:59:44,0
13 449 Hinze Volker SC Oberstaufen 63 M MHK 1:00:13,0
14 436 Hauser Gerald ASV Waldburg 63 M MHK 1:00:30,0
15 411 Steck Thomas Pepper Freaks 67 M MHK 1:01:04,0
16 439 Reichelt Jörn SC Oberstaufen 73 M MHK 1:01:38,0
17 446 Baur Martin TSV Petersthal 69 M MHK 1:02:15,0
18 440 Wagenseil Manfred Kempten 64 M MHK 1:03:02,0
19 437 Huber Hans TV Isny 55 M MHK 1:03:12,0
20 441 Stohr Fridolin Missen 59 M MHK 1:03:26,0
21 445 Rothermel Erwin TV Weitnau 60 M MHK 1:03:42,0
22 412 Viol Achim TSV Burgberg 57 M MHK 1:03:50,0
23 418 Huber Michael Augsburg 69 M MHK 1:04:20,0
24 410 Schwarz Tiemo TSV Kottern 67 M MHK 1:05:27,0
25 448 Mauch Hans-Peter TSV Missen 59 M MHK 1:05:43,0
26 409 Schöferle Andreas SC Rettenberg 61 M MHK 1:06:10,0
27 429 Sollacher Claudius Oberstdorf 74 M MHK 1:06:20,0
28 406 Holl Marcus SG Simmerberg 65 M MHK 1:06:59,0
29 405 Haidlas Karl-Heinrich xxx 62 M MHK 1:08:14,0
30 413 Wendel Stefan Faszinatour 66 M MHK 1:08:47,0
31 430 Redinger Franz DAV Garmisch-Part. 54 M MHK 1:09:30,0
32 408 Klaaßen Enno SSV Niedersonthofen 66 M MHK 1:10:09,0
33 435 Moerz Michael RSC Kempten 62 M MHK 1:10:38,0
34 421 Glockzin Jens Altstädten 68 M MHK 1:12:45,0
35 443 Maier Christian SV Kempten 75 M MHK 1:15:10,0

Damen, Hauptklasse

Nummer Startnr. Name Verein Jahrg. M/W Klasse Zeit
1 438 Seeber Claudia TV Immenstadt 76 W WHK 1:15:38,0
2 415 Figiel Andrea Ulrike Gipfelstürmer Immenstadt 73 W WHK 1:17:39,0
3 417 Reuther Barbara TSV Fischen 68 W WHK 1:17:40,0
4 426 Müller Baetrice TV Immenstadt 74 W WHK 1:23:42,0

Veranstalter: Gipfelstürmer Immenstadt
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Altersklassen  5. Stuiben-Berglauf   19. Juni 2004

Männliche Jugend, <= 20 Jahre

Nummer Startnr. Name Verein Jahrg. M/W Klasse Zeit
1 433 Langenbacher Martin RSC Kempten 86 M MJK 1:03:38,0

Herren, >= 55 Jahre

Nummer Startnr. Name Verein Jahrg. M/W Klasse Zeit
1 428 Feix Norbert LG Kaufbeuren 49 M MAK 0:58:53,0
2 403 Egger Josef BSG Stadt Sonthofen 49 M MAK 1:12:40,0
3 402 Burger Manfred TSV Burgberg 42 M MAK 1:13:40,0
4 422 Aufter Josef Börlas 49 M MAK 1:15:45,0
5 425 Hagg Benedikt SSV Wildpolzried 47 M MAK 1:18:18,0
6 442 Gabler Engelbert Kempten 42 M MAK 1:18:50,0
7 427 Buchenberg Georg Reichersbeuren 38 M MAK 1:22:42,0

Veranstalter: Gipfelstürmer Immenstadt
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